Prefeitura de
Tamboril

EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

wit, I P AL o

5? 4,
,z-.. O

.1... O

id. 5
LU

Gt• ""3"'"  ---

(ro:
í n4,.

/SUO

O Município de Tamboril, Estado do Ceará, através da Secretaria de Segurança Pública e
Cidadania, torna público a ANULAÇÃO da Licitação na modalidade Dispensa Eletrônica n°
036/2024/DL, que objetiva o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA EM
GOVERNANÇA DAS CONTRATAÇÕES DE INTERESSE DA SECRETARIA DO
PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.
Tamboril/CE, 09.07.2024.

Centro Administrativo Julieta Alves Timb6
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br